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VBET YkpaiHcbKka lNpem’ep-Jlira
2025/26 10-i Typ, MaTy Ne73

M aTHuus, 24.10.2025, 15:30, KCK "Hika", OnekcaHapis. 15°C. Tnapgavi: 923

oK
ONEKCAHAPIY

«OnekcaHgpisg» OnekcaHapis

1 [Honrunm BikTop

5 ®epHaHLo EHpike
8 byneua Ceprin
22 Ckopko OaHin

23 Orapkos Mukona
26 Kamnoc (K)

27 Tepi Uapa

44 [a CinbBa XXoHaTaH
71 LlWocTak deHunc
86 Bonb AHTOH

99 b.KacTinbno

3anacHi

30 LUeB4YeHKo MukunTa
9 MwuwHboB AMUTPO
10 KynakoB AHLpin
11 WynaHcbkuin ApTem
16 Teo Haika

19 KoTa

20 BaleHko OaHiin
24 XycceiH

49 MaTeyc

55 CMMpHUI EBreHin
59 Kosak ApTem

97 TpokoneHko Ha3zap

TpeHep
KannHn4yeHKo EBreHin

ApbiTp:
Muxanntok Aptem
AcucTeHT 1:
OraHecsiH AMutpo
ACUCTEHT 2:
Ctapya Ceprin
4-vi apbiTp:
€sTyxoB AMutpo

CniocTepiray apbiTpaxy:

Hepno OnekcaHap

0:1

31
77
4
34
97
28
5
8
9
70
20

i

«EnigeHTp» Kam'saHeub-

MooinbCbKnn

binvk Oner

Hin K.M.

Mopo3 Bnagucnas (K)
TaH4nk Bonoanmump
Knumeub OnekcaHgp
JNlinoBy3 AHApii
3anopoxeLb EBreH
MupoHtok Mukona

X. CigpyeHTeC
KnptoxaHues Irop
CunayH Bagum

3anacHi

37
30
11
21
14
23
6

10
3

17

BaBLuKO ApceHii
ByLwHAK N6
KpucTin CTaHicnas
Cynpsra Bnagucnas
AHakoB [eHic
Bopsvyk AHLpin
CaByyk ni6
bexxeHap AHApii
puropawyk CtenaH
[eMyeHKko €rop

TpeHep
HaropHsik Ceprin

ApbiTp VAR:

HosoxaTHin Bonoanmup
AcncTeHT apbiTpa VAR:
PomaHiok AHacTacis
Cnioctepiray apbitpaxy VAR:
Nepno Biktop

Henerar:

Cywko leHHagin



VBET YkpaiHcbka lNpem’ep-Jlira, 2025/26, 10-i Typ, MaTy Ne73
M aTHuus, 24.10.2025, 15:30, KCK "Hika", Onekcangapis. 15°C. Tnagayvi: 923

«OnekcaHgpis» OnekcaHapis 0:1 «EniueHTp» Kam'aHewb-
ModinbCbKnn
19' 1 34 TaH4nK Bonogummp
21 Cynpsara Brnagucnas
33 ) 9 X. CidyeHTec
5 ®epHaHao EHpike ,
9 MuwHbLOB AMUTPO N 46
27 Tepi Uapa |
59 Kosak ApTem N 46
57! t 20 CnaoyH Bapum

10 BexxeHap AHZpIN
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90" 9 X. CicpyeHTec
90+3' 28 JlinoBy3 AHZpin
99 B.KacTinbmo 90+4'
90+4' 31 binuk Oner
YMOBHI M03HaYeHHs
& ron XKoBTa kapTKa ll Zpyra xosTa kapTka B vepsora kapra
% HepeanizoBaHHwii neHansTi 1 3amiHa B AsToron &) MerHanbTi
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